

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

अंसारी नगर, नई दिल्ली

परियोजना का शीर्षक : एकल विजिट तरीके में देखकर निरीक्षण विधि द्वारा सर्वाङ्कल कैंसर स्क्रीनिंग में मार्गदर्शन के लिए ऑगमेंटेड रियलिटी (एआर) - सक्षम उपकरण का विकास करना।

पद का नाम	अनिवार्य योग्यता	अनुभव	मासिक परिलब्धियां*	आयु सीमा**
कनिष्ठ अनुसंधान अध्येता (जेआरएफ) अवधि- 2 वर्ष	निम्नलिखित में से किसी एक के माध्यम से वर्णित प्रक्रिया के माध्यम से चयनित मूल विज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री या व्यावसायिक पाठ्यक्रम में स्नातक / स्नातकोत्तर डिग्री : 1) अध्येता जो राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा-सीएसआईआर-यूजीसी, नेट सहित व्याख्यान (सहायक प्रोफेसर) और गेट के माध्यम से चुने गए हैं। 2) केंद्र सरकार के विभागों और उनकी एजेंसियों और संस्थानों जैसे डीएसटी, डीबीटी, डीएई, डीओएस, डीआरडीओ, एमएचआरडी, आईसीएआर, आईसीएमआर, आईआईटी, आईआईएससी, आईआईएसईआर, आदि द्वारा आयोजित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाओं के माध्यम से चयन प्रक्रिया।	शून्य	31,000 + 24 प्रतिशत एचआरए	30 वर्ष तक

* संस्थान के दिशानिर्देशों के अनुसार

** संस्थान के दिशानिर्देशों के अनुसार छूट

आवेदन करने की अंतिम तिथि 30 जनवरी 2022 शाम 5:30 बजे तक है।

किसी पूछताछ पर विचार नहीं किया जाएगा। प्रत्याशी अपना सीवी interviewserb@gmail.com पर भेजें।

केवल लघु सूचीबद्ध प्रत्याशियों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार फरवरी के दूसरे और तीसरे सप्ताह के बीच ऑनलाइन / ऑफलाइन विधि में आयोजित किया जाएगा।

All India Institute of Medical Sciences

Ansari Nagar, New Delhi

Project title: Development of Augmented Reality (AR)-enabled tool for guidance in Cervical Cancer screening by Visual Inspection method in Single Visit Approach.

Nomenclature of post	Essential Qualification	Experience	Monthly Emoluments*	Age Limit **
Junior Research Fellow (JRF) Duration- 2 years	Post Graduate Degree in Basic Sciences or Graduate/Post Graduate degree in Professional Course selected through a process described through any one of the following: a) Scholars who are selected through National Eligibility Tests-CSIR-UGC, NET including lectureship (Assistant Professorship) and GATE b) The selection process through National level examinations conducted by Central Government Departments and their agencies and Institutions such as DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, ICMR, IIT, IISc, IISER, etc.	Nil	31,000/- + 24% HRA	Upto 30 years

*As per Institute guidelines

**Relaxation as per institute guidelines

Last date for applying is 30th January 2022 by 5:30 pm.

No enquiry will be entertained. Candidates should send their CV to interviewserb@gmail.com

Only shortlisted candidates will be called for interview. The interview shall be conducted in online/offline mode in between second and third week of February.